Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.10.2021 № B-2470

О результатах Международного фотоконкурса «В мире улыбок»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Александрова Елена Юрьевна ДП-2470-147906 от 10.10.2021
6) Вчерашнева Юлия Вячеславовна ДП-2470-147997 от 10.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
фотоконкурса «В мире улыбок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Дрокин
Максим

Ромих
Владимир "Подарок" 1 место ДП-2470-

144750

2 Княгницкая
Софья

Жукова
Татьяна
Алексеевна

"В мире улыбок" 2 место ДП-2470-
144812

3
Яптунэ
Роман
Германович

Харитонова
Татьяна
Леонидовна

От улыбки станет всем теплей 1 место ДП-2470-
145337

4 Булыгина
Оля Мысова М. В. В мире улыбок 3 место ДП-2470-

145900

5 Рогозникова
Виктория

Макаренко
Оксана
Валерьевна

Улыбка лета 2 место ДП-2470-
146505

6 Вовк Роман Вовк Ольга
Юрьевна В мире улыбок 2 место ДП-2470-

147420

7 Шагиева
Мелек

Егорова
Альбина
Ансаровна

Мир прекрасен 1 место ДП-2470-
147814

8 Хасиятуллин
Амир

Егорова
Альбина
Ансаровна

Улыбаюсь, как мама 2 место ДП-2470-
147815

9 Галимов
Даниил

Егорова
Альбина
Ансаровна

Мы с братом похожи 2 место ДП-2470-
147816

10 Саитова
Сафина

Егорова
Альбина
Ансаровна

Держите меня! 1 место ДП-2470-
147817

11
Гизитдинова
Лия
Раилевна

Балахонцева
Оксана
Владимировна

"Дружба начинается с улыбки" 1 место ДП-2470-
147831

12
Участники
группы №2
"Почемучки"

Дустназарова
Зуре Ягьяевна

Международный фотоконкурс «В
мире улыбок» 2 место ДП-2470-

147876

13 Минькова
Елизавета

Стаменкова
Юлия
Алексеевна

В мире улыбок 3 место ДП-2470-
148078

14
Гаврикова
Анна
Михайловна

Жогаль
Анастасия
Викторовна

Смех и только 1 место ДП-2470-
148175

15 Ошмарина
Юлия

Абрамова
Ирина
Альбертовна

Счастье 1 место ДП-2470-
148258

16 Тимощенко
Тимур

Стаменкова
Юлия
Алексеевна

В мире уоыбок 1 место ДП-2470-
148269

17 Стаменкова
Елизавета

Опидович
Светлана
Евгеньевна

В мире улыбок 1 место ДП-2470-
148271

18 Бородин
Артем

Малыгина
Евгения
Александровна

Олимпийские успехи 3 место ДП-2470-
148292

19 Ошмарина
Юлия

Абрамова
Ирина
Альбертовна

Счастье 1 место ДП-2470-
148429

20 Илаллдинов
Даниил

Белаш
Александр
Сергеевич

Улыбка 2 место ДП-2470-
148436

21 Ефремова
Виктория

Белаш
Александр
Сергеевич

Улыбка 2 место ДП-2470-
148437

22 Платонова
Анна

Белаш
Александр
Сергеевич

Улыбка 1 место ДП-2470-
148438

23 Шумова
Кира

Белаш
Александр
Сергеевич

Улыбка 1 место ДП-2470-
148439

24 Белаш
Артем

Белаш
Александр
Сергеевич

Улыбка 1 место ДП-2470-
148440

25 Пирошенко
Вячеслав

Белаш
Александр
Сергеевич

Улыбка 1 место ДП-2470-
148443

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова